Jo. de stor. Jac.
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LXI.

ex autographo.

Mos everhardus Decanus et Capitulwn ecclesie brames-
Osnaburgensis tfipcesis tenore presentium pro-

testamur Quod cum hinricus dictus faber clericus civita-

tis osnaburgensis a sede apostqlica sibi : de beneficio cum
cura vel sine cura ad nostram collationem spectante se-

cundum distinctionem in eadem gratia anno tatam provi-

deri certis super hoc sibi executoribus deputatis prout

hec in gratia sibi a dicta sede apostolica facta et pro-

cessibus exinde subsecutis plenius continetur idemque

hinricus postmodum virtute dicte gratie altare sancti Ni-

colai in ecclesia Quakenbrüghe proximo vacans ad no-

stram spectans collationem infra tempus legitimum ac-

ceptaverit sibique de eodem fuerit per suos executores

provideri Petentes a nobis quosdam redditus tarn annpne

quam denariofum qoos admioistrayimus predecessori süo

non intuitn dicti beneficii sed ratione quarundam missa-

rum peculiarium ad dictum altare singulis septimanis

quam diu viveret dicendarum sibi similiter ministrari ....

super hoc inter nos et dictum hinricum altercatio mota

fuisset, nos ad adpetitionem yenerabilis viri domimi de-

ghenhardi decani ecclesie osnaburgensis super redditus

ad dictum altare de jure spectantes redditus infra scrip-

tos ecclesie nostre pertinentes dicto hiarico ad tempus

vite sue dimittimus presentibns deputamus et assignamus

tollendos et percipiendos singulis annis videlicet in villa

segester de domo asselen xx modeos siliginis per men-
suram osnaburgensem et in hondorpe de domo brodeken

unum molt siliginis unum molt ordei et uuum molt ayene

per consimilem mensuram et xn denarios. ipso vero hin-

rico decedente volumus ut dicti redditus ad nos et ad

ecclesiam nostram libere revertantur nec ejus successor
* qui pro tempore fuerit in dictis redditibus aliquod juris

poterit vendicare. In cujus testimonium sigillum capituli

nostri una cum sigillis reverendi in Christo patris ac

domini nostri domini godefridi osnaburgensis ecclesie

episcopi ac honorabiiis viri domini deghenhardi pre-

dicti ejusdem ecclesie decani duximus apponendum. Et
nos godefridus episcopus et deghenhardus decanus eccle-

sie predicte ad petitionem utriusque partis sigilla nostra
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presentibus apposuimus in testimonium premissomm. Ac-
tum et datum feria tertia post circumcisionem domini
anno ejusdem Millesimo CCCXXX.

M LXIL
ex autographo.